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☐ Прогресивен фонд     ​ ☐ Паричен фонд 

 

Барање за откуп на удели 

☐ физичко лице   ☐ правно лице                   ☐ Резидент       ☐ Нерезидент 
 
Име и презиме:  

ЕМБГ:   

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Правно лице:  

ЕДБ:  ЕМБС  

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:  Место:  

Телефон:  Мобилен:  
 

Tрансакциска сметка:  

Банка  
 

IBAN (за нерезиденти)  
 Банкарски идентификациски код (BIC), вклучен во меѓубанкарската мрежа  
SWIFT (за нерезиденти)   

 

Податоци за потписникот на барањето  
☐   Инвеститорот                   ☐   Родител, старател или законски застапник  
☐   Овластеното лице (за правни лица)        ☐    Нотарски овластен полномошник 
 
Име и презиме:  

ЕМБГ:   

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:  Место:  

Телефон:  Мобилен:  

 
Начин на реализација на откупот:  

☐ Откуп на _______________ денари.  

☐ Откуп на _______________ удели. 

☐ Откуп на сите удели. 

 

Рег. Број:         
Место и телефон за контакт 

 

 

 Датум на поднесување 
 

 
Податоци за: 
☐ Овластен претставник    ☐ Продажен 
партнер 

Изјава на овластениот претставник/ 
продажниот партнер 
Се потврдува дека потписникот на ова Барање е 
запознаен со Правилата за работење на 
избраниот фонд и дека му се укажани местата 
каде што може да изврши увид во општите акти 
на фондот. Идентитетот на потписникот е 
утврден преку проверка на важечки документ 
за лична идентификација. 
 
Потпис: _________________________ 

Забелешка:  

Откупот на уделите се врши според цената што 
одговара на вредноста на уделот, утврдена првиот 
нареден ден на процена по приемот на барањето за 
откуп на удели. Доколку барањето за откуп е 
пристигнато по 14:00 часот за прогресивниот фонд и 
16:00 часот за паричниот фонд во тековниот ден, 
истото ќе се смета дека е примено наредниот ден. 

 Средствата од откупот на уделите се исплатуваат на 
сметка на сопственикот на откупените 
удели.Сопственикот на уделите е одговорен за 
потполноста и точноста на наведената трансакциска 
сметка, а на барање на Друштвото за управување или 
депозитарната банка, должен е да достави доказ дека 
истата е отворена на негово име. Друштвото за 
управување е должно да изврши исплата на 
средствата за откупените удели, најдоцна 7 (седум) 
календарски дена по приемот на барањето за откуп. 

Средствата од откупот на уделите да се 
исплатат на: 

☐ Горенаведената трансакциска сметка; 

☐ Трансакциска сметка број 

—------------------------------------------------------ 

отворена во​
—------------------------------------------------------ 

 

​
Пополнува Друштво за управување со инвестициски фондови Опфолио инвестиции АД Скопје 
Барањето е подадено: ☐ лично, ☐ по e-mail, ☐ по пошта, ☐ по факс  
Датум и време на прием на барањето: _________________________. 
Датум на исплата: _________________________. 
Потпис на одговорното лице што го примило барањето:__________________________. 

 
 

Потпис на инвеститорот,  
Овластениот Полномошник   За правни лица печат и потпис на 

овластеното/ите лицe/а  Место и датум  
 

ОПФОЛИО ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје, Дане Крапчев 21/6, Скопје, contact@opfolio.mk   

Податоци за инвеститорот

mailto:contact@opfolio.mk
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